АДМИНИСТРАЦИЯ СУНЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Муниципальное учреждение "Отдел дошкольных учреждений

Сунженского муниципального района"

(МУ "ОДУ Сунженского муниципального района")

ПРИКАЗ

22.01.2019г.                                                                    № 2-АХ

с.Серноводское

О проведении районного этапа Республиканского профессионального

                                            конкурса «Воспитатель года-2019».

В целях выявления и поддержки талантливых педагогов дошкольных

образовательных учреждений, развития инновационного движения и

распространения профессионального опыта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести районный этапконкурса «Воспитатель года-2019» (далееКонкурс) на

базе следующих организаций:

1.1 На базе ОДУ Сунженского муниципального района– 11.02.2019г. провести 1

турКонкурса: «Интернет-портфолио», «Педагогическая находка», «Сочинение

на заданную тему».

1.2 На базе МБДОУ д/с «Машар» ст.Ассиновская Сунженского муниципального

района – 13.02.2019г. провести 2 тур Конкурса: «Визитная карточка»,

«Педагогическое мероприятие с детьми».

1.3 На базе МБДОУд/с «Малх» с.СерноводскоеСунженского муниципального

района – 15.02.2019г. провести 3 тур Конкурса: Доклад презентация – «Мой

успешный проект», Ток – шоу «Профессиональный разговор».

1.4 На базе МБДОУд/с «Шовда»ст.АссиновскаяСунженского муниципального

района – 19.02.2019г. провести заключительный4 тур Конкурса: «Мастер-

класс».

2.  Создать жюри  для оценивания конкурсных испытаний:

Председатель жюри: Начальник ОДУ Сунженского муниципального района –

Ж.З.Тимаева;

Члены жюри:

ведущий специалист ОДУ – Л.А.Бердюгина;

ведущий специалист ОДУ – М.М.Саламова;

ведущий специалист ОДУ – Ф.О.Идрисова;

заместитель заведующего по УВР – М.И.Шамаева.

3. Утвердить «Порядок проведения районного этапа Республиканского

профессионального конкурса «Воспитатель года – 2019» (Приложение№1).

4. Разместить информацию о проведении районного этапа Республиканского

профессионального конкурса «Воспитатель года-2019» на официальном сайте

ОДУ Сунженского муниципального района.

5. Руководителям дошкольных образовательных учреждений предоставить в ОДУ

информацию о кандидате до 08.02.2019г

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

  Начальник                                                 Ж.З.Тимаева

С приказом ознакомлен(а):

Заведующий МБДОУ д/с № 1 «Солнышко» с.Серноводское_________________З.А.Умархаджиева

Заведующий МБДОУ д/с №2 «Радуга» с.Серноводское         _________________ Ш.К.Мустапаева

Заведующий МБДОУ д/с №3 «Ирс» с.Серноводское   _________________Э.С.Харуева

Заведующий МБДОУ д/с №4 «Малх» с.Серноводское   _________________Т.Ш.Дигаева

Заведующий МБДОУ д/с №1 «Улыбка» ст.Ассиновская       _________________М.М.Чекиева

Заведующий МБДОУ д/с №2 «Ручеек» ст.Ассиновская          ________________ М.А.Кагирова

Заведующий МБДОУ д/с №3 «Машар» ст.Ассиновская         ________________ Х.Р.Чадаева

Заведующий МБДОУ д/с №4«Шовда»ст.Ассиновская        _________________М.О.Идрисова